
      UCHWAŁA NR  VI/42/2011 
         Rady Miejskiej Żerkowa  

            z dnia  6 kwietnia 2011r. 
 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2011 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.211, 212, 214, 

215, 222, 235-237, i 264 ust. 3 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1 

 W uchwale Nr V/29/2011 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 23 lutego 2011 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu zmienionej zarządzeniem Nr 7/2011 Burmistrza Miasta  

i Gminy Żerków z dnia 16 marca 2011r. wprowadza się zmiany: 

§ 1.otrzymuje brzmienie: 

§ 1.1. Uchwala się dochody budżetu na 2011 rok      32.486.503,23 zł 

 z tego: 

- dochody bieżące w kwocie       30.672.623,46 zł 

 - dochody majątkowe w kwocie       1.813.879,77  zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych    
odrębnymi ustawami w wysokości       4.344.855,-    zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości          95.000,-     zł 

zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3  w wysokości  2.046.169,77  zł 

§ 2.otrzymuje brzmienie: 

§  2.1.Uchwala się wydatki budżetu na rok 2011 w łącznej kwocie    39.250.503,46 zł 

 z tego: 

 - wydatki bieżące w kwocie        29.114.103,46  zł 

 - wydatki majątkowe w kwocie      10.136.400,-     zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

 

 



2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z  zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości        4.344.855,-  zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości       127.228,54  zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  w części związanej z realizacją zadań w wysokości   7.696.674,46  zł 

 

§ 3. w § 6 określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 

 i pożyczek w kwocie         9.272.740,57zł 

 

§ 4. w § 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

- papierów wartościowych w wysokości     9.272.740,57 zł 

w tym: 

- na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 800.000,- zł 

- z tytułu kredytów i pożyczek do wysokości     8.472.740,57 zł 

 

§ 5. w § 13 tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości               50.000,- zł 

2) celową w wysokości               90.000,- zł 

w tym: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  

w wysokości 90.000,- zł 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 

 

§ 7. Uchwała  ma zastosowanie do roku budżetowego 2011.  

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr VI/42/2011 z dnia 6 kwietnia 2011 r. Rady Miejskiej 

Żerkowa w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2011 rok. 

 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 i 758 o kwotę 69.734,46 zł i dochody  

w dziale 853 o kwotę 61.970,- zł  środki na finansowanie zadań z udziałem środków Unii 

Europejskiej. Łączna kwota 131.704,46 zł zwiększy wydatki w dziale 853 na realizację 

projektu „Przedszkolaki na start”. 

Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 4 kwietnia 2011 r. zwiększył plan dotacji 

celowej w dziale 854- rozdz. 85415 o kwotę 145.828,- zł na pomoc materialną dla uczniów.  

Ponadto usuwa się nieprawidłowości w uchwale budżetowej Nr V/29/2011 z dnia  

23 lutego 2011 r. Rady Miejskiej Żerkowa. 

1) Zwiększa się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego z 80.000,- zł do kwoty 90.000,- zł. 

2) Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek do kwoty  

8.472.740,57 zł, gdyż zawyżono o wolne środki w kwocie 884.708,42 zł. 

Równocześnie błędnie określono limit zobowiązań, który to wynosi 9.272.740,57 zł 

do zaciągania planowanych kredytów i pożyczek. 

3) Ustalono w uchwale budżetowej kwotę 127.228,54 zł na realizację zadań w drodze 

umów lub porozumień zgodnie z załącznikiem  nr 2.  

Dokonuje się również przesunięć w wydatkach: 

- dział - 700 rozdz. 70001 zmniejsza się o 2.000,- zł usługi pozostałe a zwiększa się  

§ 4170 opłacenie umowy za wykonanie pieca, 

- dział – 801 rozdz. 80110 zmniejsza się o 10.000,- zł usługi pozostałe a zwiększa się 

usługi remontowe w gimnazjum, 

- dział – 852 rozdz. 85214 zmniejsza się plan o 13.000,- zł na zasiłkach a zwiększa się 

plan w rozdz. 85212 wydatki związane z obsługą świadczeń społecznych, 

- dział – 900 rozdz. 90001 zmniejsza się o 10.000,- zł usługi pozostałe a zwiększa się  

75421 § 4810 o 10.000,- zł rezerwy, rozdz. 90003 zmniejsza się plan o 2.500,- zł usługi 

pozostałe a zwiększa się § 4430 na opłaty ubezpieczeniowe. 

 Powyższe zmiany są niezbędne w celu prawidłowego wykonania budżetu. 

 

 


